МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 30 ноября 2010 года

О внесении изменений в решение
городской Думы от 28.06.2005
№ 475-Ш ГД «Об утверждении
Правил землепользования и
застройки на территории города
Сургута»

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, учитывая
результаты публичных слушаний (протокол от 19.10.2010 № 65), заключения
и рекомендации комиссии по градостроительному зонированию, Дума города
РЕШИЛА:

Внести в решение городской Думы от 28.06.2005 № 475-Ш ГД
«Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории
города Сургута» (в редакции от 06.10.2010 № 796-IV ДГ) следующие
изменения:

в части I I «Карта градостроительного зонирования» изменить согласно
приложению:

границы территориальной зоны Ж.2.-Ю1 в результате увеличения,
зоны ИТ. 1 в результате уменьшения для размещения земельного участка под
индивидуальное жилищное строительство по улице Юбилейной;

границы территориальной зоны Ж.2.-28 в результате увеличения, зоны
ИТ. 1 в результате уменьшения для размещения земельного участка с жилым
домом до красных линий улицы Пионерской;

границы территориальных зон Р.1, Р.3.-2 в результате увеличения, зоны
ИТ.З в результате уменьшения в соответствии с материалами
лесоустройства;

границы территориальных зон Ж.2.-3, Р.1, Ж.2.-2 в результате
уменьшения, зоны ИТ. 1 в результате увеличения для продолжения улиц;

границы территориальных зон П.2.-14, П.2.-УИ, FI.2.-VI, П.2.-Н,
П.2.-Ш, ПЛ.-VI, П.2,-УШБ, П.2.-23, П.2.-24, П.2.-1Х, П.2.-Х, П.2.-ХГУ,
П.2.- X I I , П.2.-Х1, П.2.-15, П.2.-16, H.2.-XV, П.2.-ХУИ, П.2.-17, П.2.-ХХ1,
П.1.-У.2, П-2-VIIIA, n.2.-VIIIB, П. 1-4, П.2-ХШ в результате исключения, зон
ВЗ-7, ИТ.1 в результате уменьшения и введения новой территориальной зоны

границы территориальной зоны Ж.2.-21-22 в результате уменьшения,
Ж.З.-21-22 в результате увеличения в целях развития территории;

границы территориальной зоны FIT. 1 в результате увеличения, ОД.2.-21
в результате уменьшения для размещения объекта «гараж» по улице
Береговой.

Глава города Д.В.Попов

ПД.1;

2010 г.

2